
Pachet produse de curatenie

I.D.: 64049601

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.468,50 RON - 2.468,50 RON

Descriere: Killcofloor dezinfectant parfumat pt pardoseli 5l 9 buc*68 lei/buc = 612 lei Thomasept sapun spuma antibacterian 5l 5 buc * 52 lei/buc = 260 lei Sapun special pepene 5l 5 buc * 37.50 lei/ buc= 187.50 lei Solutie geam SVIZ 5l 5 buc * 25 lei/buc = 125 lei Clor Gel SVIZ 5l 8 buc * 38.50 lei/buc = 308 lei Solutie parchet 5l 8 buc * 32 lei/buc = 256 lei Solutie pardoseli 5l 8 buc * 25 lei/buc = 200 lei odorizant incaperi 500ml 8 buc * 25 lei/buc = 200 lei Detergent de vase Svisreiniger 5l 8 buc * 40 lei/buc = 320 lei
